
UCHWAŁA NR 358/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i Dz. U. z 2021 

poz. 1535), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

85 842 328,63 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 499 135,98 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 358/2021 z dnia 22.09.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 80 388 040,80 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 85 842 328,63 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w kwocie 2000 zł 

z zakupu usług zdrowotnych na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.  

W dziale 801 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 880 zł w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nasielsku. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej i przeznacza się na 

remont podłóg oraz wymianę odcinka sieci ciepłowniczej w budynku szkoły. 

Zwiększa się plan wydatków jednostek oświatowych na zabezpieczenie wkładu własnego 

w rządowym programie „Aktywna tablica”: w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku – 

10 500 zł, w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim – 7 000 zł, 

w Zespole Placówek Edukacyjnych – 8 750 zł. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych przenosi się środki z zakupu energii 

2 000 zł, z zakupu usług zdrowotnych 1 000 zł, z zakupu usług pozostałych 3 000 zł oraz 

z różnych opłat i składek 280 zł w łącznej kwocie 6 280 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

i książek dla uczniów ZPE. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się środki 

w wysokości 1 250 zł z wynagrodzeń osobowych na zakup materiałów i wyposażenia. Środki 

przeznaczone są na koszty obsługi zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 w Powiatowym Urzędzie Pracy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 430 852,00 6 225 852,00 6 010 375,00 5 510 754,00 499 621,00 10 000,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430 852,00 6 225 852,00 6 010 375,00 5 510 754,00 499 621,00 10 000,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

815 821,14 815 821,14 815 821,14 0,00 815 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 130,00 -49 130,00 -49 130,00 0,00 -49 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 691,14 766 691,14 766 691,14 0,00 766 691,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 821,14 815 821,14 815 821,14 0,00 815 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 130,00 -49 130,00 -49 130,00 0,00 -49 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 691,14 766 691,14 766 691,14 0,00 766 691,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 205 075,44 21 205 075,44 20 059 512,78 18 068 199,00 1 991 313,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 580,00 -6 580,00 -6 580,00 0,00 -6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 710,00 55 710,00 55 710,00 0,00 55 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 254 205,44 21 254 205,44 20 108 642,78 18 068 199,00 2 040 443,78 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 121,00 3 732 121,00 3 724 783,00 3 504 968,00 219 815,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 871,00 3 740 871,00 3 733 533,00 3 504 968,00 228 565,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 044,00 7 278 044,00 7 251 270,00 6 478 420,00 772 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 285 044,00 7 285 044,00 7 258 270,00 6 478 420,00 779 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 836,00 1 930 836,00 1 876 440,00 1 820 629,00 55 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 836,00 1 937 836,00 1 883 440,00 1 820 629,00 62 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 275,00 5 662 275,00 5 557 763,00 5 090 783,00 466 980,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 680,00 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 688 655,00 5 688 655,00 5 584 143,00 5 090 783,00 493 360,00 90 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 358/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.09.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 983 838,93 3 786 470,95 3 121 373,75 2 878 490,75 242 883,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983 838,93 3 786 470,95 3 121 373,75 2 877 240,75 244 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

2 835 490,75 2 835 490,75 2 831 490,75 2 645 939,75 185 551,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835 490,75 2 835 490,75 2 831 490,75 2 644 689,75 186 801,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 842 328,63 69 694 862,30 59 404 028,26 44 388 355,94 15 015 672,32 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 147 466,33 16 147 466,33 0,00 0,00

-58 960,00 -58 960,00 -58 960,00 -1 250,00 -57 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 960,00 58 960,00 58 960,00 0,00 58 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 842 328,63 69 694 862,30 59 404 028,26 44 387 105,94 15 016 922,32 4 486 068,00 3 687 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 16 147 466,33 16 147 466,33 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

1 851 793,00

0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 352,00 6 210 352,00 6 004 875,00 5 510 754,00 494 121,00 0,00 205 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

11 499 135,98 11 277 135,98 9 260 848,78 6 537 040,00 2 723 808,78 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 499 135,98 11 277 135,98 9 260 848,78 6 537 040,00 2 723 808,78 953 386,00 1 062 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Nazwa

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 358/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 22.09.2021 r.


